
Pachet furnituri de birou

I.D.: 58637275

Data publicarii	06.07.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 200,34 RON - 200,34 RON

Descriere: Capse 24/6, 1000 buc/cutie, Forster cutie 4 0.45 1.80 0.34 2 Pix unica folosinta albastru buc 40 0.19 7.60 1.44 3 Pix unica folosinta rosu buc 6 0.19 1.14 0.22 4 Folie protectie documente A4, standard, 100 buc/set, Noki set 2 6.5 13.00 2.47 5 Hartie copiator A4, 80gr/mp, 500 coli/top, Tecnis top 10 10.5 105.00 19.95 6 Plic B4 burduf, 250x353x50mm, 120g/mp, kraft velin, lipire siliconica, 10/set set 1 4.9 4.90 0.93 7 Tus ștampila 30ml, negru, EVOoffice buc 2 0.9 1.80 0.34 8 Biblioraft A4, latime cotor 75mm, plastifiat exterior, Noki buc 10 4.7 47.00 8.93 9 Banda adeziva transparenta 48mm x 66m buc 2 2.3 4.60 0.87 10 Rigla plastic 30cm buc 2 0.35 0.70 0.13 11 Buretiera cu gel 30g, Daco buc 2 3.25 6.50 1.24 12 Capsator metalic 24/6, capacitate capsare 30 coli, EVOoffice buc 1 6.3 6.30 1.20
